
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 13 日 9 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　川崎町立同和保育所改築地質調査業務委託

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 17 日 25 年 1 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　川崎町立同和保育所改築地質調査業務委託

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 2,593,500 最低制限価格(税込み)

呉調査設計（株）川崎営業所 2,300,000 落札決定

日鉄鉱コンサルタント（株）福岡支店 2,400,000

（株）永大開発コンサルタンツ 2,350,000

（株）巧和技建 2,330,000

(有)中野開発 2,360,000

三幸設計（株） 2,350,000

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 呉調査設計（株）川崎営業所

　 平成 より　平成

　 平成

入
札
の
経
過

（２） 2,300,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

より　平成

（４） 2,415,000

（１）

呉調査設計（株）川崎営業所

田川郡川崎町大字川崎７２５－１５

（２）

川崎町大字田原７６６番地の３

（３）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 9 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度 櫛毛地区町有地災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 2 月 28 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 2,892,750

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

岩口工業

川崎町大字川崎585

（２）

川崎町大字川崎

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 2,755,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 岩口工業

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

(有)丸眞工業 2,830,000

(有)太成建設 2,780,000

(有)髙組 2,852,000

岩口工業 2,755,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 3,045,000 最低制限価格(税込み) 2,520,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度 櫛毛地区町有地災害復旧工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 9 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　過疎対策事業　東川村中線整備工事（１工区）

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 5,880,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

西建興業（株）

川崎町大字田原772

（２）

川崎町大字川崎

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

落札決定

（２） 5,600,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 西建興業（株）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

西建興業（株） 5,600,000

慶和工業 5,720,000

（株）林栄工務店 5,680,000

上條土建 5,700,000

予定価格(税込み) 6,132,000 最低制限価格(税込み) 5,082,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　過疎対策事業　東川村中線整備工事（１工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 9 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　過疎対策事業　東川村中線整備工事（２工区）

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 6,142,500

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（有）中村工業

川崎町大字川崎960

（２）

川崎町大字川崎

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 5,850,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） （有）中村工業

泳光建設 5,930,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

杉技建 辞退

（有）タオ 6,060,000

（有）丸眞工業 5,900,000

小松建設 5,920,000

(有)中村工業 5,850,000 落札決定

予定価格(税込み) 6,394,500 最低制限価格(税込み) 5,302,500

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　過疎対策事業　東川村中線整備工事（２工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 9 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　筒丸川河川災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 2 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 4,599,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（有）村上開発

川崎町大字川崎1822-6

（２）

川崎町大字安眞木

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 4,380,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） （有）村上開発

（株）原組建設 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

(有)廣谷建設 5,280,000

芹建設 4,950,000

(有)中村工業 辞退

（株）チュウオ 4,380,000

(有)村上開発 4,380,000 ２社抽選により落札決定

予定価格(税込み) 5,544,000 最低制限価格(税込み) 4,599,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　筒丸川河川災害復旧工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 10 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　十郎口黒木線②道路災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 2 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 5,827,500

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

築根産業（株）

川崎町大字田原727

（２）

川崎町大字安眞木

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 5,550,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 築根産業（株）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

(有)稲友建設 5,690,000

築根産業（株） 5,550,000 落札決定

(有)髙組 5,790,000

（株）タキモト 5,670,000

（株）竹中組 5,650,000

予定価格(税込み) 6,142,500 最低制限価格(税込み) 5,092,500

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　十郎口黒木線②道路災害復旧工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 10 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　五郎丸戸山原線道路災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 2 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 3,885,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（有）太成建設

川崎町大字川崎107

（２）

川崎町大字安眞木

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 3,700,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） （有）太成建設

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

杉技建 辞退

（有）太成建設 3,700,000 落札決定

（有）丸眞工業 3,780,000

岩口工業 辞退

予定価格(税込み) 4,074,000 最低制限価格(税込み) 3,381,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　公共土木施設災害復旧事業　五郎丸戸山原線道路災害復旧工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 10 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　丸山石橋線道路改良工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 2 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 3,391,500

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（有）丸眞工業

川崎町大字川崎801-13

（２）

川崎町大字川崎

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 3,230,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） （有）丸眞工業

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

（株）タキモト 3,270,000

(有)丸眞工業 3,230,000 落札決定

上條土建 3,283,000

(有)中嶋産業 3,281,000

（株）原組建設 辞退

予定価格(税込み) 3,570,000 最低制限価格(税込み) 2,961,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　丸山石橋線道路改良工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 11 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　農業用施設災害復旧事業　永井・上真崎・楠木農道災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 3,654,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

泳光建設

川崎町大字川崎290

（２）

川崎町大字安真木

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 3,480,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 泳光建設

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

（有）光生組 辞退

岩口工業 辞退

（有）太成建設 辞退

（有）タオ 3,480,000

泳光建設 3,480,000 ２社抽選により落札決定

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

予定価格(税込み) 4,410,000 最低制限価格(税込み) 3,654,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　農業用施設災害復旧事業　永井・上真崎・楠木農道災害復旧工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 11 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　林道災害復旧事業　黒木災害復旧工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 31,500,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（株）タキモト

川崎町大字川崎1774

（２）

川崎町大字安真木

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 30,000,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） （株）タキモト

築根産業（株） 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

入
札
の
経
過

（有）横地組 30,900,000

（株）タキモト 30,000,000 落札決定

（株）竹中組 31,000,000

（有）中江建設 30,220,000

（有）稲友建設 30,660,000

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

予定価格(税込み) 32,665,500 最低制限価格(税込み) 27,111,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　林道災害復旧事業　黒木災害復旧工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 12 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　農業体質強化基盤整備促進事業　東川崎水路改修工事

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 16,989,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

慶和工業

川崎町大字川崎3188-2

（２）

川崎町大字川崎

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（２） 16,180,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 慶和工業

入
札
の
経
過

（有）横地組 16,380,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（有）太成建設 辞退

慶和工業 16,180,000 落札決定

上條土建 16,500,000

岩口工業 辞退

予定価格(税込み) 17,409,000 最低制限価格(税込み) 14,448,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　農業体質強化基盤整備促進事業　東川崎水路改修工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 24 年 12 月 19 日 13 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要 平成２４年度　農地災害復旧事業　荒廃森林再生工事（１工区）

工　　　　期 当　初 24 年 12 月 21 日 25 年 3 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（１）

添田町森林組合

田川郡添田町大字添田1232-12

（２）

川崎町大字安真木

　 平成 より　平成

（４） 15,697,500

（３） 　 平成 より　平成

（２） 14,950,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１） 添田町森林組合

入
札
の
経
過

添田町森林組合 14,950,000

嘉飯山森林組合

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

京都森林組合 15,250,000

15,180,000

西鞍手森林組合 15,260,000

予定価格(税込み) 16,453,500 最低制限価格(税込み) 13,650,000

落札決定

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成２４年度　農地災害復旧事業　荒廃森林再生工事（１工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）


